

Ayuntamiento de Alcalá de Guadaíra

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2019

Fecha de listado igual a: 31/12/2019

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33101/112	2.478.427,61	2.478.427,61	0,00	2.031.710,08	46.851,03	835.139,42	1.149.719,63	1.118.245,73	525.042,46
I.B.I. Rustica		0,00	0,00	1.953.385,15	0,00	1.149.719,63	31.473,90	78,82%	57,25%
33101/113	21.162.325,14	21.162.325,14	0,00	19.938.925,00	161.929,81	4.554.746,98	15.222.248,21	14.441.980,84	2.165.597,32
I.B.I. Urbana		0,00	0,00	18.996.727,82	0,00	15.222.248,21	780.267,37	89,77%	76,02%
33101/114	9.600,51	9.600,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.600,51
I.B.I. de características especiales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/115	4.601.393,04	4.601.393,04	0,00	4.584.005,07	25.301,12	728.128,67	3.830.575,28	3.816.961,02	56.303,35
Impuesto sobre vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	4.545.089,69	0,00	3.830.575,28	13.614,26	98,78%	83,98%
33101/116	4.875.798,54	4.875.798,54	0,00	7.275.235,35	64.282,47	2.295.074,11	4.915.878,77	4.748.792,19	-2.168.067,76
Impuesto sobre el incremento valor terrenos de naturaleza urbana		0,00	0,00	7.043.866,30	0,00	4.915.878,77	167.086,58	144,47%	67,42%
33101/130	4.750.193,04	4.750.193,04	0,00	4.942.594,59	7.495,25	570.365,27	4.364.734,07	4.308.143,29	-128.315,52
Impuesto sobre Actividades Economicas		0,00	0,00	4.878.508,56	0,00	4.364.734,07	56.590,78	102,70%	88,31%
Total Capítulo 1 Impuestos directos	37.877.737,88	37.877.737,88	0,00	38.772.470,09	305.859,68	8.983.454,45	29.483.155,96	28.434.123,07	460.160,36
		0,00	0,00	37.417.577,52	0,00	29.483.155,96	1.049.032,89	98,79%	75,99%
33101/290	2.024.567,36	2.024.567,36	0,00	1.366.206,57	66.038,77	448.672,74	851.495,06	834.999,90	740.894,72
Impuesto construcciones, instalaciones y obras		0,00	0,00	1.283.672,64	0,00	851.495,06	16.495,16	63,40%	65,05%
33101/291	2.963,30	2.963,30	0,00	3.028,30	0,00	805,73	2.222,57	2.222,57	-65,00
Aprovechamiento de cotos privados de caza y pesca		0,00	0,00	3.028,30	0,00	2.222,57	0,00	102,19%	73,39%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	2.027.530,66	2.027.530,66	0,00	1.369.234,87	66.038,77	449.478,47	853.717,63	837.222,47	740.829,72
		0,00	0,00	1.286.700,94	0,00	853.717,63	16.495,16	63,46%	65,07%
22201/302	2.702.011,28	2.702.011,28	0,00	3.154.927,41	34.278,43	911.150,36	2.209.498,62	2.166.255,96	-375.395,04
Tasa recogida de basura		0,00	0,00	3.077.406,32	0,00	2.209.498,62	43.242,66	113,89%	70,39%
66201/31100	83.185,02	83.185,02	0,00	89.053,60	128,69	12.091,41	76.833,50	76.634,61	-5.541,00
Tasa por servicio de ayuda a domicilio		0,00	0,00	88.726,02	0,00	76.833,50	198,89	106,66%	86,37%
55101/31200	115.634,57	115.634,57	0,00	125.105,15	5.475,00	3.738,67	115.891,48	115.428,83	-3.532,93
Tasa talleres y actividades Universidad Popular		0,00	0,00	119.167,50	0,00	115.891,48	462,65	103,06%	96,86%
66401/31300	35.723,23	35.723,23	0,00	112.444,86	0,00	0,00	112.444,86	112.427,10	-76.703,87
Tasa por gimnasia ritmica y de mantenimiento		0,00	0,00	112.427,10	0,00	112.444,86	17,76	314,72%	100,00%
55301/31900	26.019,92	26.019,92	0,00	16.731,95	0,00	250,00	16.481,95	16.481,95	9.287,97
Tasa por representaciones teatrales y otros espectaculos		0,00	0,00	16.731,95	0,00	16.481,95	0,00	64,30%	98,51%
22101/321	3.679.131,40	3.679.131,40	0,00	4.954.023,57	771.319,98	1.628.399,62	2.554.303,97	2.550.566,83	-499.835,05

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Licencias urbanísticas		0,00	0,00	4.178.966,45	0,00	2.554.303,97	3.737,14	113,59%	61,03%
33101/325	13.670,64	13.670,64	0,00	21.387,84	0,00	35,49	21.352,35	21.319,23	-7.684,08
Tasa expedición documentos administrativos		0,00	0,00	21.354,72	0,00	21.352,35	33,12	156,21%	99,83%
44401/326	37.602,93	37.602,93	0,00	36.615,00	0,00	0,00	36.615,00	36.615,00	987,93
Tasa retirada de vehículos		0,00	0,00	36.615,00	0,00	36.615,00	0,00	97,37%	100,00%
22301/32900	59.593,17	59.593,17	0,00	79.996,95	0,00	30.226,35	49.770,60	49.770,60	-20.403,78
Tasa Licencia de Apertura de Establecimientos.		0,00	0,00	79.996,95	0,00	49.770,60	0,00	134,24%	62,22%
00201/32902	9.318,30	9.318,30	0,00	9.827,00	0,00	150,00	9.677,00	9.677,00	-508,70
Tasa por celebración de matrimonios civiles		0,00	0,00	9.827,00	0,00	9.677,00	0,00	105,46%	98,47%
33101/32903	20.544,84	20.544,84	0,00	50.125,85	10,73	5.742,36	44.372,76	44.372,76	-29.570,28
Prestación servicio de recaudación a otros entes		0,00	0,00	50.115,12	0,00	44.372,76	0,00	243,93%	88,54%
22301/32904	1.189,08	1.189,08	0,00	1.520,00	0,00	560,00	960,00	960,00	-330,92
Tasa otorgamiento licencias para tenencia animales		0,00	0,00	1.520,00	0,00	960,00	0,00	127,83%	63,16%
22201/331	347.957,33	347.957,33	0,00	344.228,57	3.404,54	60.105,03	280.719,00	280.622,82	7.229,48
Tasa por entrada de vehículos		0,00	0,00	340.727,85	0,00	280.719,00	96,18	97,92%	82,36%
33101/332	2.019.629,20	2.019.629,20	0,00	1.947.868,31	26.123,83	345.742,52	1.576.001,96	1.576.001,96	97.884,72
Tasa por empresas de servicios de suministros		0,00	0,00	1.921.744,48	0,00	1.576.001,96	0,00	95,15%	82,01%
22201/335	76.241,56	76.241,56	0,00	66.145,91	1.234,05	30.016,60	34.895,26	34.631,11	11.593,85
Tasa por ocupación de la vía pública con terrazas		0,00	0,00	64.647,71	0,00	34.895,26	264,15	84,79%	53,57%
33101/338	140.920,84	140.920,84	0,00	131.435,95	0,00	0,00	131.435,95	131.435,95	9.484,89
Compensación de Telefónica de España, S.A.		0,00	0,00	131.435,95	0,00	131.435,95	0,00	93,27%	100,00%
33201/33900	67.416,11	67.416,11	0,00	110.701,93	5.055,35	18.406,09	87.240,49	87.240,49	-38.230,47
Tasa puestos atracciones e industrias callejeras		0,00	0,00	105.646,58	0,00	87.240,49	0,00	156,71%	82,58%
33201/33901	4.644,24	4.644,24	0,00	4.690,84	393,21	1.420,29	2.877,34	1.747,04	1.476,91
Tasa por instalación de quioscos en vía pública		0,00	0,00	3.167,33	0,00	2.877,34	1.130,30	68,20%	55,16%
22201/33902	3.869,58	3.869,58	0,00	26.811,68	183,08	9.625,00	17.003,60	17.003,60	-22.759,02
Tasa por ocupación de terrenos con mercancías		0,00	0,00	26.628,60	0,00	17.003,60	0,00	688,15%	63,85%
33201/33903	27.382,35	27.382,35	0,00	27.223,80	922,68	24.972,54	1.328,58	810,42	1.599,39
Tasa servicio de mercado		0,00	0,00	25.782,96	0,00	1.328,58	518,16	94,16%	3,14%
33101/33906	0,00	0,00	0,00	325,60	0,00	0,00	325,60	251,73	-251,73
Tasa uso de instalaciones municipales		0,00	0,00	251,73	0,00	325,60	73,87	0,00%	100,00%
33101/33910	0,00	0,00	0,00	3.203,00	0,00	0,00	3.203,00	2.696,76	-2.696,76
Otras tasas aprovechamiento especial o uso privativo		0,00	0,00	2.696,76	0,00	3.203,00	506,24	0,00%	100,00%
66401/343	51.171,14	51.171,14	0,00	217.274,01	0,00	0,00	217.274,01	216.562,01	-165.390,87
Precios públicos por servicios deportivos		0,00	0,00	216.562,01	0,00	217.274,01	712,00	423,21%	100,00%
11101/344	32.846,99	32.846,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.846,99
Taquilla auditorio RIBERAS DEL GUADAIRA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/34906	32.368,24	32.368,24	0,00	52.645,94	491,75	3.896,72	48.257,47	48.257,47	-19.785,95
Precios públicos por servicio de aparcamiento		0,00	0,00	52.154,19	0,00	48.257,47	0,00	161,13%	92,53%
11101/34907	0,00	0,00	0,00	67.520,62	4.958,67	16.859,50	45.702,45	45.702,45	-62.561,95
Precio Público servicios en Auditorio Riberas del Guadafra		0,00	0,00	62.561,95	0,00	45.702,45	0,00	0,00%	73,05%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33201/34908	0,00	0,00	0,00	3.144,63	0,00	793,39	2.351,24	2.351,24	-3.144,63
Precios públicos Procesadora		0,00	0,00	3.144,63	0,00	2.351,24	0,00	0,00%	74,77%
22301/360	8.816,69	8.816,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.816,69
Cesión de energía planta solar fotovoltaica		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/389	0,00	0,00	0,00	324.939,88	0,00	0,00	324.939,88	324.939,88	-324.939,88
		0,00	0,00	324.939,88	0,00	324.939,88	0,00	0,00%	100,00%
22101/39100	23.310,00	23.310,00	0,00	23.985,00	0,00	17.716,28	6.268,72	5.416,24	177,48
Multas por infracciones urbanísticas		0,00	0,00	23.132,52	0,00	6.268,72	852,48	99,24%	23,41%
33101/39110	91.017,22	91.017,22	0,00	386.278,11	10.553,34	345.149,16	30.575,61	30.575,61	-284.707,55
Multas por infracciones tributarias y análogas		0,00	0,00	375.724,77	0,00	30.575,61	0,00	412,81%	8,14%
44401/39120	518.649,08	518.649,08	0,00	563.760,00	189.010,00	205.030,00	169.720,00	168.353,85	145.265,23
Multas por infracciones de ordenanza circulacion		0,00	0,00	373.383,85	0,00	169.720,00	1.366,15	71,99%	45,09%
33101/39190	113.734,75	113.734,75	0,00	80.359,18	482,00	73.047,79	6.829,39	6.829,39	33.857,57
Otras multas y sanciones		0,00	0,00	79.877,18	0,00	6.829,39	0,00	70,23%	8,55%
33101/39200	35.553,54	35.553,54	0,00	35.557,73	0,00	23.067,29	12.490,44	12.490,44	-4,19
Recargo por declaracion extemporanea		0,00	0,00	35.557,73	0,00	12.490,44	0,00	100,01%	35,13%
33101/39211	787.132,31	953.364,04	0,00	802.230,42	0,00	13.387,87	788.842,55	788.842,55	151.133,62
Recargo de apremio		166.231,73	0,00	802.230,42	0,00	788.842,55	0,00	84,15%	98,33%
33101/393	429.546,95	429.546,95	0,00	406.688,95	1.675,26	60.424,51	344.589,18	344.589,18	24.533,26
Intereses de demora		0,00	0,00	405.013,69	0,00	344.589,18	0,00	94,29%	85,08%
22101/39700	1.235.492,29	1.235.492,29	0,00	2.462.870,67	0,00	0,00	2.462.870,67	2.462.870,67	-1.227.378,38
Canon por aprovechamientos uranísticos		0,00	0,00	2.462.870,67	0,00	2.462.870,67	0,00	199,34%	100,00%
33101/39901	0,00	0,00	0,00	34.233,09	0,00	1.330,60	32.902,49	30.845,62	-32.176,22
Recursos eventuales		0,00	0,00	32.176,22	0,00	32.902,49	2.056,87	0,00%	95,86%
33101/39906	27.186,34	27.186,34	0,00	4.016,33	29,44	0,00	3.986,89	3.986,89	23.199,45
Costas expedientes		0,00	0,00	3.986,89	0,00	3.986,89	0,00	14,67%	100,00%
22201/39909	0,00	135.748,93	0,00	145.186,69	0,00	145.186,69	0,00	-9.437,76	0,00
Ingresos por actos de ejecución subsidiaria		135.748,93	0,00	135.748,93	0,00	0,00	9.437,76	100,00%	-6,95%
33501/39912	38.242,34	38.242,34	0,00	34.413,23	978,83	1.614,10	31.820,30	31.820,30	4.807,94
Aportación de electricidad a casetas de feria.		0,00	0,00	33.434,40	0,00	31.820,30	0,00	87,43%	95,17%
44101/39915	0,00	0,00	0,00	6.130,75	0,00	0,00	6.130,75	6.130,75	-6.130,75
Diferencias Contingencias Excluidas		0,00	0,00	6.130,75	0,00	6.130,75	0,00	0,00%	100,00%
00303/39919	0,00	0,00	0,00	38.847,37	0,00	29.158,94	9.688,43	9.688,43	-38.847,37
Intereses viviendas de Autoconstrucción		0,00	0,00	38.847,37	0,00	9.688,43	0,00	0,00%	24,94%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	12.896.753,47	13.198.734,13	0,00	17.004.477,37	1.056.708,86	4.019.295,17	11.928.473,34	11.863.766,96	-2.684.328,00
		301.980,66	0,00	15.883.062,13	0,00	11.928.473,34	64.706,38	120,34%	74,69%
00303/42000	16.950.234,02	16.950.234,02	0,00	16.664.303,38	0,00	0,21	16.664.303,17	15.865.526,09	1.084.707,72
Participación en los Tributos del Estado		0,00	0,00	15.865.526,30	0,00	16.664.303,17	798.777,08	93,60%	100,00%
44401/42090	2.477,53	2.477,53	0,00	3.190,30	0,00	460,82	2.729,48	2.729,48	-712,77
Servicio de depósito de detenidos		0,00	0,00	3.190,30	0,00	2.729,48	0,00	128,77%	85,56%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
66301/42094	30.303,21	59.867,36	0,00	59.867,36	0,00	0,00	59.867,36	59.867,36	0,00
Transferencias para competencias de los ayuntamientos en materia de violencia de género		29.564,15	0,00	59.867,36	0,00	59.867,36	0,00	100,00%	100,00%
11101/42095	0,00	0,00	0,00	1.727,25	0,00	0,00	1.727,25	1.727,25	-1.727,25
Subvención papeletas elecciones		0,00	0,00	1.727,25	0,00	1.727,25	0,00	0,00%	100,00%
33301/42100	59.494,49	59.494,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59.494,49
Acuerdo para el Empleo y Protección Social Agraria		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/42193	924,37	924,37	0,00	919,48	0,00	0,00	919,48	919,48	4,89
Actualización del Censo Electoral		0,00	0,00	919,48	0,00	919,48	0,00	99,47%	100,00%
00303/45001	3.587.441,31	3.587.441,31	0,00	3.581.428,94	0,00	0,00	3.581.428,94	3.581.428,94	6.012,37
Fondo Autonomico para la financiación local		0,00	0,00	3.581.428,94	0,00	3.581.428,94	0,00	99,83%	100,00%
66201/45002	193.963,53	193.963,53	0,00	193.963,53	0,00	0,00	193.963,53	193.963,53	0,00
Proyecto Integral de Actuación en ZTS		0,00	0,00	193.963,53	0,00	193.963,53	0,00	100,00%	100,00%
66201/45003	329.855,14	329.855,14	0,00	329.855,14	0,00	0,00	329.855,14	329.855,14	0,00
Plan Concertado de Servicios Sociales Comunitarios		0,00	0,00	329.855,14	0,00	329.855,14	0,00	100,00%	100,00%
66201/45005	120.736,00	120.736,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120.736,00
Ayudas económicas-familiares para atención al niño		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45007	120.526,00	120.526,00	0,00	120.526,00	0,00	0,00	120.526,00	120.526,00	0,00
Tratamiento a familias con menores		0,00	0,00	120.526,00	0,00	120.526,00	0,00	100,00%	100,00%
66201/45008	16.996,34	16.996,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16.996,34
Programa Ciudades ante las Drogas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
66201/45009	71.715,00	71.715,00	0,00	71.715,00	0,00	0,00	71.715,00	71.715,00	0,00
Centro de tratamiento de drogodependencia y adicciones		0,00	0,00	71.715,00	0,00	71.715,00	0,00	100,00%	100,00%
66201/45012	2.504.837,99	2.717.292,48	228.234,08	2.945.526,56	0,00	228.234,08	2.717.292,48	2.717.292,48	-228.234,08
SAD a personas en situación de dependencia		212.454,49	0,00	2.945.526,56	0,00	2.717.292,48	0,00	108,40%	92,25%
66201/45019	0,00	27.359,10	0,00	14.872,10	0,00	0,00	14.872,10	14.872,10	12.487,00
Refuerzo de los servicios sociales comunitarios		27.359,10	0,00	14.872,10	0,00	14.872,10	0,00	54,36%	100,00%
33301/45080	175.810,70	175.810,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	175.810,70
Otras subvenciones en materia de formación profesional para el empleo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/45090	0,00	0,00	0,00	75.716,02	0,00	0,00	75.716,02	75.716,02	-75.716,02
Subvenciones varias de la Junta de Andalucía		0,00	0,00	75.716,02	0,00	75.716,02	0,00	0,00%	100,00%
55101/45101	467.017,59	546.173,72	0,00	456.582,18	0,00	0,00	456.582,18	456.582,18	89.591,54
Ayudas a familias para fomentar la escolarización de menores de 3 años cedidas al centro		79.156,13	0,00	456.582,18	0,00	456.582,18	0,00	83,60%	100,00%
66201/45106	72.608,00	72.608,00	0,00	72.608,00	0,00	0,00	72.608,00	72.608,00	0,00
Refuerzo de personal de los servicios sociales comunitarios		0,00	0,00	72.608,00	0,00	72.608,00	0,00	100,00%	100,00%
44101/45107	8.570,98	18.726,51	0,00	17.898,12	0,00	0,00	17.898,12	17.898,12	828,39
Subvención IAAP Formación		10.155,53	0,00	17.898,12	0,00	17.898,12	0,00	95,58%	100,00%
33301/45108	1.190.800,00	1.190.800,00	0,00	4.031.000,00	0,00	0,00	4.031.000,00	3.924.860,05	-2.734.060,05
SAE. Iniciativa Cooperación Social y Comunitaria		0,00	0,00	3.924.860,05	0,00	4.031.000,00	106.139,95	329,60%	100,00%
66301/45109	0,00	0,00	0,00	89.190,78	0,00	0,00	89.190,78	89.190,78	-89.190,78
Subvención Centro Municipal de Información a la Mujer		0,00	0,00	89.190,78	0,00	89.190,78	0,00	0,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
33301/45110	136.735,85	136.735,85	0,00	136.735,85	0,00	0,00	136.735,85	136.735,85	0,00
Desarrollo Económico y Empleo de unidades de orientación de la red Andalucía Orienta		0,00	0,00	136.735,85	0,00	136.735,85	0,00	100,00%	100,00%
55401/46102	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-197,41	197,41
Subvención Diputación Alclá de Guadafra y el Paisajismo en las Artes		0,00	0,00	-197,41	0,00	0,00	197,41	0,00%	100,00%
44401/46103	390.000,00	390.000,00	0,00	195.000,00	0,00	0,00	195.000,00	195.000,00	195.000,00
Servicio Provincial de Extinción de Incendios		0,00	0,00	195.000,00	0,00	195.000,00	0,00	50,00%	100,00%
66201/46111	307.883,12	307.883,12	0,00	307.883,12	0,00	0,00	307.883,12	307.883,12	0,00
Programa Extraordinario de Urgencia Municipal		0,00	0,00	307.883,12	0,00	307.883,12	0,00	100,00%	100,00%
22101/47005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-247.845,60	247.845,60
Patrocinio para información proceso PGOU		0,00	0,00	-247.845,60	0,00	0,00	247.845,60	0,00%	100,00%
33301/49001	867.211,88	1.044.625,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.044.625,23
Proyecto Apolo Joven		177.413,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
44401/49701	29.675,02	39.530,52	0,00	9.753,00	0,00	0,00	9.753,00	9.753,00	29.777,52
Programa Erasmus +: Firefighters		9.855,50	0,00	9.753,00	0,00	9.753,00	0,00	24,67%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	27.635.818,07	28.181.776,32	228.234,08	29.380.262,11	0,00	228.695,11	29.151.567,00	27.998.606,96	-45.525,75
		545.958,25	0,00	28.227.302,07	0,00	29.151.567,00	1.152.960,04	100,16%	99,19%
00303/51800	14.977,67	14.977,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.977,67
Intereses por hipoteca constituidas sobre viviendas enajenadas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/520	3.080,82	3.080,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.080,82
Intereses percibidos de entidades financieras		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/521	0,00	0,00	0,00	143,27	0,00	0,00	143,27	143,27	-143,27
Intereses percibidos de cajas de ahorros		0,00	0,00	143,27	0,00	143,27	0,00	0,00%	100,00%
00303/53410	0,00	0,00	0,00	129.165,19	0,00	0,00	129.165,19	129.165,19	-129.165,19
Reparto de dividendos sociedades no dependientes.		0,00	0,00	129.165,19	0,00	129.165,19	0,00	0,00%	100,00%
33101/541	266.968,96	266.968,96	0,00	370.123,97	8.011,48	72.971,50	289.140,99	286.210,47	-92.213,01
Arrendamiento de fincas urbanas		0,00	0,00	359.181,97	0,00	289.140,99	2.930,52	134,54%	79,68%
33501/55101	19.030,00	19.030,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	17.530,00
Concesión bar de la caseta de feria.		0,00	0,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	7,88%	100,00%
33501/55102	3.388,00	3.388,00	0,00	2.800,00	0,00	0,00	2.800,00	2.800,00	588,00
Concesión aparcamiento de la feria.		0,00	0,00	2.800,00	0,00	2.800,00	0,00	82,64%	100,00%
33501/55105	447,35	447,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	447,35
Concesión uso caseta de feria		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	307.892,80	307.892,80	0,00	503.732,43	8.011,48	72.971,50	422.749,45	419.818,93	-184.897,63
		0,00	0,00	492.790,43	0,00	422.749,45	2.930,52	160,05%	85,19%
22601/61900	0,00	50.610,00	0,00	50.610,00	0,00	49.878,36	731,64	731,64	0,00
Venta de viviendas de Autoconstrucción		50.610,00	0,00	50.610,00	0,00	731,64	0,00	100,00%	1,45%
00303/61903	0,00	7.925,00	0,00	7.925,00	0,00	0,00	7.925,00	7.925,00	0,00
Efectos no utilizables.Maquinaría y otros.		7.925,00	0,00	7.925,00	0,00	7.925,00	0,00	100,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	58.535,00	0,00	58.535,00	0,00	49.878,36	8.656,64	8.656,64	0,00
		58.535,00	0,00	58.535,00	0,00	8.656,64	0,00	100,00%	14,79%
22401/75080	34.230,57	68.461,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68.461,14
Subvenciones institucionales en materia de accesibilidad en infraestructuras sociales		34.230,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33301/76110	26.772,30	26.772,30	0,00	24.095,07	0,00	0,00	24.095,07	24.095,07	2.677,23
Diputación de Sevilla plan de Empleo Rural		0,00	0,00	24.095,07	0,00	24.095,07	0,00	90,00%	100,00%
44401/76150	27.277,72	27.277,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.277,72
Plan SUPERA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
22201/76150	1.020.818,10	1.020.818,10	0,00	705.120,04	0,00	0,00	705.120,04	705.120,04	315.698,06
Subvenciones para inversiones financieramente sostenibles como destino del superávit presupuestario		0,00	0,00	705.120,04	0,00	705.120,04	0,00	69,07%	100,00%
33401/771	62.500,00	62.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	62.500,00
Colaboración Red Eléctrica España en proyectos de la ciudad		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33201/79104	0,00	0,00	0,00	69.503,44	0,00	0,00	69.503,44	69.503,44	-69.503,44
Proyecto Feder Alcala+i		0,00	0,00	69.503,44	0,00	69.503,44	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	1.171.598,69	1.205.829,26	0,00	798.718,55	0,00	0,00	798.718,55	798.718,55	407.110,71
		34.230,57	0,00	798.718,55	0,00	798.718,55	0,00	66,24%	100,00%
00303/83000	541.183,25	541.183,25	0,00	601.270,74	0,00	0,00	601.270,74	601.270,74	-60.087,49
Anticipos ordinarios de pagas de personal		0,00	0,00	601.270,74	0,00	601.270,74	0,00	111,10%	100,00%
00303/83001	139.603,28	139.603,28	0,00	138.827,58	0,00	0,00	138.827,58	138.827,58	775,70
Anticipos reintegrables		0,00	0,00	138.827,58	0,00	138.827,58	0,00	99,44%	100,00%
00303/83105	11.473,18	11.473,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.473,18
Reintegro prestamos autoconstruidas		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
00303/840	0,00	0,00	0,00	3.198,24	0,00	0,00	3.198,24	3.198,24	-3.198,24
Devolución de depósitos		0,00	0,00	3.198,24	0,00	3.198,24	0,00	0,00%	100,00%
33101/87000	0,00	8.690.505,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.690.505,33
Remanente de Tesorería para gastos generales.		8.690.505,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
33101/87003	0,00	4.171.948,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.171.948,36
Para financiación de incorporación de remanentes		4.171.948,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	692.259,71	13.554.713,40	0,00	743.296,56	0,00	0,00	743.296,56	743.296,56	12.811.416,84
		12.862.453,69	0,00	743.296,56	0,00	743.296,56	0,00	5,48%	100,00%
00303/91102	0,00	0,00	0,00	15.303,32	0,00	0,00	15.303,32	15.303,32	-15.303,32
Prestamos mecanismo de pago a proveedores		0,00	0,00	15.303,32	0,00	15.303,32	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	0,00	0,00	0,00	15.303,32	0,00	0,00	15.303,32	15.303,32	-15.303,32
		0,00	0,00	15.303,32	0,00	15.303,32	0,00	0,00%	100,00%
Total Ingresos	82.609.591,28	96.412.749,45	228.234,08	88.646.030,30	1.436.618,79	13.803.773,06	73.405.638,45	71.119.513,46	11.489.462,93

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	I Netos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
		13.803.158,17	0,00	84.923.286,52	0,00	73.405.638,45	2.286.124,99	88,08%	83,75%